Do: Francisco Edvan Peres da Silva

Ao Excelentissimo: Robério Wagner Martins Moreira

Chefe do Poder Executivo Municipal de Ipu-Ceará

INDICAÇÃO N°48/2022

OVereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, ouvindo
oplenánio desta lustre Casa, resolve lIndicar ao Sr. Prefeto Municipal de Ipu-Ce o

seguinte:

MANUTEÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM SANTO ONOFRE E
INGAZEIRAS

JUSTIFICATIVA

E sabido por todos a necessidade de uma manutenção da iluminação

públicas nessas comunidades, pois tal obra proporcionará uma melhor qualidade
de vida a população. Dessa forma, tendo conscieência que tal obra reflete

diretamente no aperfeiçoamento da infraestrutura do municipio, solicitamos que
seja analisada a possibilidade desta indicação.

Certo de ser atendido com a seguinte indicação agradeço atenciosamente

em nome de toda a população ipuense, em especial aos moradores de Santo
Onofre e Ingazeiras.

Plenáio da Câmara Municipal de Ipu-Ceará em 28 de julho de 2022

Francisco Edvan Peres da Silva (MONGA)

Vereador

waN

3CServico de Informaçac autr

,200 ecebido em 2104

mara Muni'. '